В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 06 сентября 2017 года

    № 16
О внесении изменений

в решение МС МО МО № 78

от 30.11.2016  №  35  « Об  утверждении

местного     бюджета     Внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ № 78 на 2017 год»

В соответствии со статьей 25 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ  № 78  Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от  30.11.2016 № 35 «Об утверждении  местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ № 78   на 2017 год» следующие изменения:

1.1.  Текст пункта 1.1.3. раздела I  «Налоговые и неналоговые доходы» Приложения 1 «Доходы местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» дополнить словами «(за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)»;

1.2.  В тексте пункта 1.2. раздела II «Безвозмездные поступления» Приложения 1 «Доходы местного бюджета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» исключить слово «субъектов».
      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3.   Контроль за исполнением решения возложить на  Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета          В.Н. Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                              В.Н.Штраух